
               

             Na temelju članaka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije”, broj 125/19, 22/20, 21/21), članka 1. točka E. Odluke o donošenju 

Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu 

(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 170/22 i 78/23) i članka 6. Odluke o 

izvršavanju proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 170/22 i 78/23), Župan Splitsko-dalmatinske županije 30. lipnja 2023., 

donio je  

 

 

                                                      O D L U K U 
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 

 za 2023. godinu namijenjenih socijalnoj skrbi 

 

 

Članak 1. 

 

Sredstva osigurana u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu na razdjelu 

003 - Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju, raspoređuju se na sljedeći 

način: 

unutar Programa 3001 - Socijalna skrb, Aktivnosti A300103 - Socijalno humanitarne 

aktivnosti 

sa pozicije 0025 - Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade:  

- iznos od 2.000,00 eura (15.069,00 kn) Višnji Terzić iz Trilja, Sv. Mihovila 86, za nabavu vozila s 

rampom za kolica  za potrebe djeteta Milane Terzić, 100% invalida, 

- iznos od  1.500,00 eura (11.301,75 kn) Tei Bečić iz Srinjina, Put sv. Mihovila 2 a, za nabavu 

ortopedskog pomagala, stajalice za potrebe djeteta Laure Tomičić, 100% invalida, 

- iznos od  2.000,00 eura (15.069,00 kn) Ivici Đereku iz Splita, Ninska 64, za ugradnju podizne 

platforme za potrebe djeteta Josipa Đereka, 100% invalida,  

- iznos od  1.000,00 eura (7.534,50 kn) Anđelki Kotarac iz Kaštel Lukšića, Put sv. Lovre 79, za 

prilagodbu kupaonice potrebama djeteta Ivana Kotarca, 100% invalida,  

- iznos od 1.500,00 eura (11.301,75 kn) Nini Stanić Košević iz Omiša, Četvrt ribnjak 15, za 

liječenje u inozemstvu supruga Damira Koševića  

 

*Fiksni tečaj konverzije utvrđen uredbom Vijeća EU je ( 1 euro=7,53450 kuna) 

 

 

Članak 2. 

 

Korisnici sredstava ,,iz članka 1. ove Odluke“ obvezni su odobrena sredstva koristiti 

namjenski te Upravnom odjelu za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju dostaviti izvješće o 

načinu trošenja odobrenih sredstava uz preslike računa i ostale financijske dokumentacije. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Članak 3. 

 

                Ova Odluka stupa na snagu prvog  dana od dana objave u ,,Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županijeˮ. 

 

KLASA:  551-01/23-0002/0079 

URBROJ:  2181/1-17/02-23-0003 

Split,  30. lipnja 2023.  

                                                                                                              Ž U P A N                                                     

 

 

                                                            

                                                    Blaženko Boban, v.r.  

                                                                                             


